
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 47.2019 
Wójta Gminy Kowala 

z dnia 9 maja 2019 roku

w sprawie:
wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na rok 2019 
oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zarządza się co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany planu:

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2
Po dokonanych zmianach:

1) Łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 49 703 497,11 zł 
z tego:

a) dochody bieżące 48 858 907,11 zł
b) dochody majątkowe 844 590,00 zł

2) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 55 287 438,11 zł 
z tego:

a) wydatki bieżące 47 748 002,36 zł
b) wydatki majątkowe 7 539 435,75 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 47.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 9 maja 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 -  Plan dochodów budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R oln ictw o  i łow iectw o 1 015 864,48 1 321,63 1 017 186,11

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 155 186,11

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 155 186,11

801 O św iata i w ychow an ie 188 919,00 339 526,00 528 445,00

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 0 ,0 0 16 4  1 5 1 ,0 0 164 1 5 1 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

0 ,0 0 16 4  1 5 1 ,0 0 164 1 5 1 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 142 3 5 0 ,0 0 17 5  3 7 5 ,0 0 3 1 7  7 2 5 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

0 ,0 0 175 3 7 5 ,0 0 175 3 7 5 ,0 0

852 Pom oc społeczna 495 254,00 60 000,00 555 254,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 9 2 8 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 7 7  9 2 8 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

855 R odzina 15 071 603,00 130,00 15 071 733,00

8 5 5 0 3 K a rta  D u że j R o d z in y 5 5 3 ,0 0 1 3 0 ,0 0 6 8 3 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

5 0 3 ,0 0 13 0 ,0 0 6 3 3 ,0 0

Razem: 4 9  3 0 2  5 1 9 ,4 8 4 0 0  9 7 7 ,6 3 4 9  7 0 3  4 9 7 ,1 1

DariogT/Bulski



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 47.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 9 maja 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 -  Plan wydatków budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 2 895 832,51 1 321,63 2 897 154,14

0 1 0 1 0 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i 2  7 3 2  5 3 6 ,0 3 0 ,0 0 2  7 3 2  5 3 6 ,0 3

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 163 9 1 7 ,6 0 1 8 2 9 ,0 0 16 5  7 4 6 ,6 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 14 5 0 0 ,0 0 -1 8 2 9 ,0 0 12 6 7 1 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 1 5 5  186,11

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w v D o sa że n ia 0 ,0 0 25 .91 25  91

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 150 8 4 7 ,5 3 1 2 9 5 ,7 2 15 2  14 3 ,2 5

750 A dm in is trac ja  publiczna 5 378 633,12 0,00 5 378 633,12

7 5 0 2 3 U rz ę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t na  p ra w a ch  p o w ia tu ) 4 7 2 0  8 3 0 ,1 2 0 ,0 0 4  7 2 0  8 3 0 ,1 2

30 2 0 W v d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w v n a a ro d z e ń 10 9 0 0 ,0 0 19 8 3 2 .0 0 30  7 3 2 .0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czne 2 1 0  8 4 5 ,0 0 -1 9  8 3 2 ,0 0 191 0 1 3 ,0 0

801 O św iata  i w ycho w an ie 19 949 007,00 339 526,00 20 288 533,00

80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 14 05 2  4 7 4 ,0 0 -4 2  6 4 9 ,0 0 14 0 0 9  8 2 5 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 8 2 6 6  0 3 3 ,0 0 -3 2  7 3 8 ,0 0 8 2 3 3  2 9 5 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 5 9 5  14 0 ,00 -3 0  0 8 6 ,0 0 5 6 5  0 5 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 4 6 2  8 2 8 ,0 0 2 0  1 7 5 ,0 0 1 4 8 3  0 0 3 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 53 0  3 1 9 ,0 0 164 15 1 ,0 0 6 9 4  4 7 0 ,0 0

30 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w v n a a ro d z e ń 2 6  5 9 2 .0 0 3 0 0 0  00 ________________29 592.00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 35 8  2 0 0 ,0 0 161 15 1 ,0 0 5 1 9  3 5 1 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 31 4 5 7 ,0 0 -8  9 5 6 ,0 0 22  5 0 1 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z D ie c z e n ia  SD ołeczne 71 5 5 3 .0 0 8 9 5 6  00 8 0  5 0 9 .0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 2 6 1 8  6 6 1 ,0 0 175 3 7 5 ,0 0 2  7 9 4  0 3 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 0 2 4  5 8 4 ,0 0 144 3 7 5 ,0 0 1 168 9 5 9 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 80  9 8 8 ,0 0 -4  2 0 8 ,0 0 7 6  7 8 0 ,0 0

4 1 1 0 _____ S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s o o ł ig___________________________________________ 5 0 0 .0 0 2 8  2 0 8 .0 0 __________________ 2 1 2  7 0 8 .0 0



4 1 2 0
S k ła d k i na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h
16 5 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 2 3  5 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0
R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h
4 1 0  5 6 7 ,0 0 4 2  6 4 9 ,0 0 4 5 3  2 1 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 30 2  6 8 8 ,0 0 32  7 3 8 ,0 0 3 3 5  4 2 6 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro czn e 22  8 3 5 .0 0 -2  8 5 9 .0 0 19 9 7 6 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 57  3 3 4 ,0 0 12 7 7 0 ,0 0 7 0  10 4 ,0 0

852 P om oc społeczna 1 966 370,00 60 000,00 2 026 370,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 1 0  2 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0  2 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 50 0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 110 0 0 0 ,0 0

855 R odzina 15 380 213,00 130,00 15 380 343,00

8 5 5 0 3 K a rta  D u że j R o d z in y 5 0 3 ,0 0 1 3 0 ,0 0 6 3 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 0 3 ,0 0 1 3 0 ,0 0 6 3 3 ,0 0

Razem: 54 8 8 6  4 6 0 ,4 8 4 0 0  9 7 7 ,6 3 55 2 8 7  438 ,11



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 47.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 9 maja 2019 roku

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Dział R ozdział P aragraf Treść P rzed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ictw o  i łow iectw o 153 864,48 1 321,63 155186 ,11

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 155 186,11

20 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 155 186,11

855 R odzina 15 009 503,00 130,00 15 009 633,00

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 5 0 3 ,0 0 13 0 ,0 0 6 3 3 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
za k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

5 0 3 ,0 0 13 0 ,0 0 6 3 3 ,0 0

Razem : 15 2 9 7  3 0 1 ,4 8 1 4 5 1 ,6 3 15 2 9 8  753,11

D ział R ozdział P aragraf Treść P rzed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ictw o  i łow iectw o 153 864,48 1 321,63 155186 ,11

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 153 8 6 4 ,4 8 1 3 2 1 ,6 3 155 186,11

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 25,91 25,91

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 150 8 4 7 ,5 3 1 2 9 5 ,7 2 152 14 3 ,2 5

855 R odzina 15 009 503,00 130,00 15 009 633,00

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 5 0 3 ,0 0 1 3 0 ,00 6 3 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 0 3 ,0 0 1 3 0 ,00 6 3 3 ,0 0

Razem : 15  2 9 7  3 0 1 ,4 8 1 4 5 1 ,6 3 15 2 9 8  753 ,11


